
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 50/2017 Burmistrza Miasta Kowary z 24 kwietnia 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 kwietnia 2017 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 160,9813 160,980,00

01095 Pozostała działalność 13 160,9813 160,980,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 160,9813 160,980,00

9 574 950,989 561 790,00 13 160,98Razem:

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 kwietnia 2017 r - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 160,9813 160,980,00

01095 Pozostała działalność 13 160,9813 160,980,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,06258,060,00

4430 Różne opłaty i składki 12 902,9212 902,920,00

9 561 790,00 13 160,98 9 574 950,98Razem:

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 kwietnia 2017 r - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 160,98 13 160,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 13 160,98 13 160,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 13 160,98 13 160,98

29 287 805,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 160,98 29 300 965,98

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 925 495,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 30 938 655,9813 160,98

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 kwietnia 2017 r- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 862 101,00 1 862 101,00 1 583 633,001 858 031,00 0,00 0,00 0,000,004 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 398,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 862 101,00

84 493,00

-84 493,00 0,00

0,00

0,004 070,00

0,00

0,00

1 862 101,00

84 493,00

-84 493,00

1 858 031,00

84 493,00

-84 493,00

1 583 633,00

84 044,00

-84 044,00

274 398,00

449,00

-449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 642 194,00

Szkoły podstawowe

1 642 194,00 1 428 391,001 639 694,00 211 303,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-69 219,00

0,00

1 572 975,00 1 572 975,00

0,00

-69 219,00

1 570 475,00

0,00

-69 219,00

1 359 621,00

0,00

-68 770,00

210 854,00

0,00

-449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 111 409,00 1 111 409,00 1 111 409,00 0,00 0,00 0,001 111 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-57 530,00

0,00

1 053 879,00 1 053 879,00

0,00

-57 530,00

1 053 879,00

0,00

-57 530,00

1 053 879,00

0,00

-57 530,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

190 730,00 190 730,00 190 730,00 0,00 0,00 0,00190 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 830,00

0,00

180 900,00 180 900,00

0,00

-9 830,00

180 900,00

0,00

-9 830,00

180 900,00

0,00

-9 830,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 327,00 27 327,00 27 327,00 0,00 0,00 0,0027 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 410,00

0,00

25 917,00 25 917,00

0,00

-1 410,00

25 917,00

0,00

-1 410,00

25 917,00

0,00

-1 410,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,003 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-449,00

0,00

3 111,00 3 111,00

0,00

-449,00

3 111,00

0,00

-449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-449,00

3 111,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

55 843,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

55 843,00 52 963,0055 843,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 274,00

0,00

40 569,00 40 569,00

0,00

-15 274,00

40 569,00

0,00

-15 274,00

37 689,00

0,00

-15 274,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 830,00 41 830,00 41 830,00 0,00 0,00 0,0041 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 770,00

0,00

29 060,00 29 060,00

0,00

-12 770,00

29 060,00

0,00

-12 770,00

29 060,00

0,00

-12 770,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 285,00 7 285,00 7 285,00 0,00 0,00 0,007 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 190,00

0,00

5 095,00 5 095,00

0,00

-2 190,00

5 095,00

0,00

-2 190,00

5 095,00

0,00

-2 190,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-314,00

0,00

660,00 660,00

0,00

-314,00

660,00

0,00

-314,00

660,00

0,00

-314,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 274,00

15 274,00 15 274,00

15 274,00

0,00

15 274,00

15 274,00

0,00

15 274,00

15 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 770,00

12 770,00 12 770,00

12 770,00

0,00

12 770,00

12 770,00

0,00

12 770,00

12 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 190,00

2 190,00 2 190,00

2 190,00

0,00

2 190,00

2 190,00

0,00

2 190,00

2 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

314,00

314,00 314,00

314,00

0,00

314,00

314,00

0,00

314,00

314,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

117 263,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

117 263,00 102 279,00117 263,00 14 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

69 219,00

186 482,00 186 482,00

69 219,00

0,00

186 482,00

69 219,00

0,00

171 049,00

68 770,00

0,00

15 433,00

449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80 197,00 80 197,00 80 197,00 0,00 0,00 0,0080 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57 530,00

137 727,00 137 727,00

57 530,00

0,00

137 727,00

57 530,00

0,00

137 727,00

57 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 759,00 13 759,00 13 759,00 0,00 0,00 0,0013 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 830,00

23 589,00 23 589,00

9 830,00

0,00

23 589,00

9 830,00

0,00

23 589,00

9 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 0,00 0,001 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 410,00

3 382,00 3 382,00

1 410,00

0,00

3 382,00

1 410,00

0,00

3 382,00

1 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

449,00

889,00 889,00

449,00

0,00

889,00

449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

449,00

0,00

889,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 947 984,00 1 947 984,00 1 943 914,00 1 664 245,00 279 669,00 0,00 4 070,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 070,00
0,00
0,00-84 493,00

84 493,00
1 947 984,00 1 947 984,00

84 493,00
-84 493,00

1 943 914,00
84 493,00

-84 493,00

1 664 245,00
84 044,00

-84 044,00

279 669,00
449,00

-449,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 51/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 kwietnia 2017 r - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 077 429,00 3 077 429,00 2 501 951,003 067 334,00 0,00 0,00 0,000,0010 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00565 383,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 077 429,00

177 661,00

-177 661,00 0,00

0,00

0,0010 095,00

337,00

-337,00

3 077 429,00

177 661,00

-177 661,00

3 067 334,00

177 324,00

-177 324,00

2 501 951,00

149 470,00

-149 470,00

565 383,00

27 854,00

-27 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 064 889,00

Gimnazja

2 064 889,00 1 761 547,002 061 144,00 299 597,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 408,00

0,00

-337,00-177 661,00

0,00

1 887 228,00 1 887 228,00

0,00

-177 661,00

1 883 820,00

0,00

-177 324,00

1 612 077,00

0,00

-149 470,00

271 743,00

0,00

-27 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 745,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-337,00

0,00

3 408,00 3 408,00

0,00

-337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 408,00

0,00

-337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 397 413,00 1 397 413,00 1 397 413,00 0,00 0,00 0,001 397 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-125 096,00

0,00

1 272 317,00 1 272 317,00

0,00

-125 096,00

1 272 317,00

0,00

-125 096,00

1 272 317,00

0,00

-125 096,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

238 848,00 238 848,00 238 848,00 0,00 0,00 0,00238 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 520,00

0,00

217 328,00 217 328,00

0,00

-21 520,00

217 328,00

0,00

-21 520,00

217 328,00

0,00

-21 520,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31 676,00 31 676,00 31 676,00 0,00 0,00 0,0031 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 854,00

0,00

28 822,00 28 822,00

0,00

-2 854,00

28 822,00

0,00

-2 854,00

28 822,00

0,00

-2 854,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 697,00 40 697,00 0,00 40 697,00 0,00 0,0040 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 526,00

0,00

36 171,00 36 171,00

0,00

-4 526,00

36 171,00

0,00

-4 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 526,00

36 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,003 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-337,00

0,00

3 408,00 3 408,00

0,00

-337,00

3 408,00

0,00

-337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-337,00

3 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

109 576,00 109 576,00 0,00 109 576,00 0,00 0,00109 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 873,00

0,00

99 703,00 99 703,00

0,00

-9 873,00

99 703,00

0,00

-9 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 873,00

99 703,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 020,00 19 020,00 0,00 19 020,00 0,00 0,0019 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 714,00

0,00

17 306,00 17 306,00

0,00

-1 714,00

17 306,00

0,00

-1 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 714,00

17 306,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,001 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-169,00

0,00

1 703,00 1 703,00

0,00

-169,00

1 703,00

0,00

-169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-169,00

1 703,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 0,00 0,0037 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 408,00

0,00

34 412,00 34 412,00

0,00

-3 408,00

34 412,00

0,00

-3 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 408,00

34 412,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,003 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-337,00

0,00

3 408,00 3 408,00

0,00

-337,00

3 408,00

0,00

-337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-337,00

3 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,002 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

2 726,00 2 726,00

0,00

-270,00

2 726,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-270,00

2 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 684,00 11 684,00 0,00 11 684,00 0,00 0,0011 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 053,00

0,00

10 631,00 10 631,00

0,00

-1 053,00

10 631,00

0,00

-1 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 053,00

10 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

65 446,00 65 446,00 0,00 65 446,00 0,00 0,0065 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 897,00

0,00

59 549,00 59 549,00

0,00

-5 897,00

59 549,00

0,00

-5 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 897,00

59 549,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,002 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

2 726,00 2 726,00

0,00

-270,00

2 726,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-270,00

2 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

51 858,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

51 858,00 46 578,0051 794,00 5 216,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401,00

337,00

0,000,00

177 661,00

229 519,00 229 519,00

177 661,00

0,00

229 118,00

177 324,00

0,00

196 048,00

149 470,00

0,00

33 070,00

27 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0064,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

337,00

401,00 401,00

337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

401,00

337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 532,00 24 532,00 24 532,00 0,00 0,00 0,0024 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125 096,00

149 628,00 149 628,00

125 096,00

0,00

149 628,00

125 096,00

0,00

149 628,00

125 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 432,00 6 432,00 6 432,00 0,00 0,00 0,006 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 520,00

27 952,00 27 952,00

21 520,00

0,00

27 952,00

21 520,00

0,00

27 952,00

21 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 854,00

3 814,00 3 814,00

2 854,00

0,00

3 814,00

2 854,00

0,00

3 814,00

2 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 526,00

5 302,00 5 302,00

4 526,00

0,00

5 302,00

4 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 526,00

0,00

5 302,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,0064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

337,00

401,00 401,00

337,00

0,00

401,00

337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337,00

0,00

401,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 861,00 1 861,00 0,00 1 861,00 0,00 0,001 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 873,00

11 734,00 11 734,00

9 873,00

0,00

11 734,00

9 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 873,00

0,00

11 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 714,00

2 037,00 2 037,00

1 714,00

0,00

2 037,00

1 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 714,00

0,00

2 037,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,0032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

169,00

201,00 201,00

169,00

0,00

201,00

169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169,00

0,00

201,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

683,00 683,00 0,00 683,00 0,00 0,00683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 408,00

4 091,00 4 091,00

3 408,00

0,00

4 091,00

3 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 408,00

0,00

4 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,0064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

337,00

401,00 401,00

337,00

0,00

401,00

337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337,00

0,00

401,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,0051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

270,00

321,00 321,00

270,00

0,00

321,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 053,00

1 252,00 1 252,00

1 053,00

0,00

1 252,00

1 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 053,00

0,00

1 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 112,00 1 112,00 0,00 1 112,00 0,00 0,001 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 897,00

7 009,00 7 009,00

5 897,00

0,00

7 009,00

5 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 897,00

0,00

7 009,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,0051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

270,00

321,00 321,00

270,00

0,00

321,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 084 429,00 3 084 429,00 3 067 334,00 2 501 951,00 565 383,00 0,00 17 095,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

17 095,00
337,00

-337,00-177 661,00
177 661,00

3 084 429,00 3 084 429,00
177 661,00

-177 661,00

3 067 334,00
177 324,00

-177 324,00

2 501 951,00
149 470,00

-149 470,00

565 383,00
27 854,00

-27 854,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 51/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 kwietnia 2017 r - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

12 169,00 12 169,00 0,0012 169,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 169,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 329,98

13 160,98

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25 329,98

13 160,98

0,00

25 329,98

13 160,98

0,00

0,00

0,00

0,00

25 329,98

13 160,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 160,98

13 160,98 13 160,98

13 160,98

0,00

13 160,98

13 160,98

0,00

0,00

0,00

0,00

13 160,98

13 160,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258,06

258,06 258,06

258,06

0,00

258,06

258,06

0,00

0,00

0,00

0,00

258,06

0,00

258,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 902,92

12 902,92 12 902,92

12 902,92

0,00

12 902,92

12 902,92

0,00

0,00

0,00

0,00

12 902,92

0,00

12 902,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

853 498,00 360 054,00 0,00360 054,00 0,00 0,00 493 444,00493 444,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 054,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 853 498,00

3 240,00

-3 240,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 054,00

3 240,00

-3 240,00

360 054,00

3 240,00

-3 240,00

0,00

0,00

0,00

360 054,00

3 240,00

-3 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 444,00

0,00

0,00

493 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

363 043,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

360 054,00 0,00360 054,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 240,00

3 240,00

363 043,00 360 054,00

3 240,00

-3 240,00

360 054,00

3 240,00

-3 240,00

0,00

0,00

0,00

360 054,00

3 240,00

-3 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 989,00

0,00

0,00

2 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 240,00

0,00

36 760,00 36 760,00

0,00

-3 240,00

36 760,00

0,00

-3 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 240,00

36 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 921,00 7 921,00 0,00 7 921,00 0,00 0,007 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 240,00

11 161,00 11 161,00

3 240,00

0,00

11 161,00

3 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 240,00

0,00

11 161,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

783 918,00 783 918,00 12 607,00114 207,00 634 358,00 0,00 0,000,000,00 35 353,00 0,00 0,00 0,00101 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 783 918,00

32,00

-32,00 -32,00

32,00

35 353,000,00

0,00

0,00

783 918,00

32,00

-32,00

114 207,00

0,00

0,00

12 607,00

0,00

0,00

101 600,00

0,00

0,00

634 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

38 953,00

Pozostała działalność

38 953,00 2 000,003 600,00 1 600,00 0,00 0,00 35 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 353,00

32,00

-32,00

0,00

0,00

0,00-32,00

32,00

38 953,00 38 953,00

32,00

-32,00

3 600,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

1 503,00 1 503,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 503,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

265,00 265,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

35,00 35,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

7,00 7,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 956 979,00 4 920 170,00 75 327,004 920 170,00 0,00 0,00 36 809,0036 809,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 844 843,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 956 979,00

16 168,00

-16 168,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 920 170,00

16 168,00

-16 168,00

4 920 170,00

16 168,00

-16 168,00

75 327,00

0,00

0,00

4 844 843,00

16 168,00

-16 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

509 462,00

Oczyszczanie miast i wsi

509 462,00 0,00509 462,00 509 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 300,00

15 668,00

521 830,00 521 830,00

15 668,00

-3 300,00

521 830,00

15 668,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

521 830,00

15 668,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,0024 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

22 800,00 22 800,00

0,00

-2 000,00

22 800,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

22 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

484 110,00 484 110,00 0,00 484 110,00 0,00 0,00484 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

15 668,00

498 478,00 498 478,00

15 668,00

-1 300,00

498 478,00

15 668,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

15 668,00

-1 300,00

498 478,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

232 278,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

232 278,00 0,00232 278,00 232 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 368,00

0,00

219 910,00 219 910,00

0,00

-12 368,00

219 910,00

0,00

-12 368,00

0,00

0,00

0,00

219 910,00

0,00

-12 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-11 600,00

0,00

0,00

-11 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

220 678,00 220 678,00 0,00 220 678,00 0,00 0,00220 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-768,00

0,00

219 910,00 219 910,00

0,00

-768,00

219 910,00

0,00

-768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-768,00

219 910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 152 413,00

Pozostała działalność

2 115 604,00 0,002 115 604,00 2 115 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 809,00 36 809,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

2 152 413,00 2 115 604,00

500,00

-500,00

2 115 604,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

2 115 604,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 500,00 6 500,00

500,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 11



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

17 500,00 17 500,00

0,00

-500,00

17 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 811 259,00 12 985 831,00 10 508 419,00 3 126 413,00 7 382 006,00 1 859 359,00 308 114,00 1 825 428,001 825 428,00230 300,000,0079 639,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 639,00
32,00

-32,00

308 114,00
0,00
0,00-19 440,00

32 600,98
14 824 419,98 12 998 991,98

32 600,98
-19 440,00

10 521 579,98
32 568,98

-19 408,00

3 126 413,00
0,00
0,00

7 395 166,98
32 568,98

-19 408,00

1 859 359,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 825 428,00
0,00
0,00

1 825 428,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E0826CFC-E100-4158-BC3A-CE060CB6797F. Podpisany Strona 12


		2017-04-28T06:40:51+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




